a p[er]cipi[er]e seu p[er]sonis h[ab]itum d[omi]ni Memoriali G[ra]f. Jo[ann]i. N[ic]ola[us] Leuand[er]
 Judicis Cens[ur]a[rum] G[ra]m[mat]ic[is] sequen[te]m Leuandi de recepta et leuata quietandi
 no[n] non p[er]fecta u[er]i agendi p[ro]cessum continuandi et ad delitam exequutionem
 ac ultimam gradum u[er]i[us] deducen[do] in p[ro]cedo suo conuertendi in aliam p[er]sonam
 transgredendi et id quod u[er]i melius ac vtilius videbitur constituendi
 Cabocino suo ad id accedente.

Sierietowska Reformatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus (actum) Capituli Branscen[si]s in comparatione N[ic]ola[us] Stary
 cum Gabrian[us] Dabrowski de Dabrowa Zablotna h[ab]it[us] Jan[is] mente et corpore
 ep[iscop]o palam ac libere recognouit. Quia N[ic]ola[us] Douthed filius N[ic]ola[us] Jo[ann]i
 Sierietowsky coniugi sua futuris in Maximilian[us] desponsatae Raine per d[omi]n[u]m
 post eam accepta et in h[ab]itu sua imp[er]at[ur]e in Medietate Omnium et singulis
 annis honorum suorum Mobilium et immobilium in h[ab]itate Dabrowa Zablotna
 et alibi vtiliter consisten[do] nunc h[ab]itans et in p[re]sentate diuina de-
 mentia habendosum summam Centum sexagenam Colon d[omi]n[u]m et addota-
 licy Decem floren Colon in p[re]sentat reformat et assecurat dotalicicaty
 sine alioquin dotalicicicis h[ab]it[us] in Regno Colon obseruari solentem.

Sierietowo Obligatio.

Coram officio et Actis p[ri]ncipalibus (actum) Capituli Branscen[si]s in comparatione N[ic]ola[us]
 Jo[ann]es d[omi]n[u]m Georgi Sierietowsky Janis mente et corpore ep[iscop]o palam ac libere
 recognouit. Quia N[ic]ola[us] Alberto Sierietowsky filio suo h[ab]it[us] in p[re]sentat
 Bonorum suorum immobilium in h[ab]itate Sierietowo h[ab]itans h[ab]it[us] consisten[do]
 in Campo sex sulcus hyemal[is] a via ad granicium h[ab]it[us] p[ro]tendit inter
 metu lucorum h[ab]it[us] Sierietowsky et Albert[us] Rainer cum agnis et
 omnibus ac singulis vtilit[er] h[ab]it[us] quibus attinet d[omi]n[u]m h[ab]it[us]
 nullis exceptis in Octo floren Colon h[ab]it[us] ad exemptionem
 obligauit et inseruit. Qui eam expresse intencio[n]em rectam cum adu[er]si
 ac pacifica p[ro]p[ri]etate N[ic]ola[us] Alberto d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[re]ceptandam dat et
 admittit. Submittendo se de Omnibus h[ab]it[us] cum p[re]sentat suis Mem[or]i-
 raturam Tenentans sui et eius p[re]sentat[ur]e omne p[ro]missum ab O-
 mni impedimento iudicis quarumvis p[er]sonarum p[ri]ncipalium et remota[n]s
 h[ab]it[us] tempore tenentis eiusmodi h[ab]it[us] p[re]sentat[ur]e omni et necessaria fuerit
 tuere defendere euenire d[omi]n[u]m se ip[s]o submissat p[er]sonas non in-
 uenire sub ledit[ur]e simili alioquin Octo floren Colon Et Coram
 officio p[re]sentat in p[re]sentat Tenentis p[re]sentat[ur]e p[re]sentat[ur]e Omnibus
 in p[re]sentat[ur]e cum p[re]sentat[ur]e et defensis legalibus impedimentis etiam
 de u[er]i inexcusabilibus se et suis successores h[ab]it[us] subscribens et che-
 runciando sub omni p[re]sentat[ur]e sui et suorum suorum h[ab]it[us] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m causis.